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Cukarica, Zarkovo, Zorina, 2.5. 70m2. Cukarica, 43 _3
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Beocity Nekretnine (Reg.: 554) 148, 4] !

Selling and renting  Service Type:

https://www.beocitynekretnine. teb gl
rs/

Serbia sal

Grad Beograd Region:

Beograd City:

Makenzijeva 22 olgie

060/328-3901 Mobile:

011/328-3901 Phone:

BEOCITY NEKRETNINE e
Makenzijeva 22, 11000
Beograd
Maticni broj: 63490954
PIB: 108493302
Reg. broj: 554

554 Reg No.:

Cukarica, Zarkovo, Zorina, 2.5, 70m2
6371
70 m
4
2.5
98,500.00 €
07.11.2024

Serbia

Grad Beograd
Cukarica

Beograd (Cukarica)
Zorina
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Agencijski ID: 99918, IV/IV, dupleks, terasa, renoviran, ulaz dobar, stara gradnja, agelal cleglas
fasada dobra, ostava, stambena zgrada. Stan se prodaje kompletno
namesSten,objekat predat na legalizaciju,u donjem nivou 1.5 stan od S0m2 a u
gornjem jedna soba sa krovnim prozorima od 20m2(naknadno dobijeno od
krovnog prostora)®,ostava na terasi,sopstveni kotao. Agent Goran. Vise informacija
na: www.beocitynekretnine.rs Agencijska provizija 2%. Telefoni: 060/555-3901
060/555-2146 « 011/408-5754. Kontakt van radnog vremena:
kancelarija@beocitynekretnine.rs

3,3La) JLa¥ ] colaglas

680492 Al xs pall o3 Al

99918 Agency ref id:

+381 (60) 555-3901 Pl wiled)

page 2/2


http://www.tcpdf.org

